Pytanie nr 2:
Zwracamy si¢ O zamieszczenie na stronie internetowej kompletnej posiadanej
dokumentacji projektowej, co jest wymagane Prawem zamowien publicznych, a
zwlaszcza:
— plandéw sytuacyjnych;
— pozwolenia na budowg;
— tre$ci uzgodnien z wlascicielami mediow — woda, gaz, $cieki, telefony;
— dokumentacji geotechnicznej — aktualnej po wykonaniu sieci wodociagowe;j,
sanitarnej 1 gazowe;j;
— zestawienia bilansu robét ziemnych, wyliczen powierzchni poszerzen, chodnikow,
dlugosci kraweznikow i obrzezy.

Odpowiedz nr 2:

Na stronie internetowej www:bip.lubrza.pl w zakladce przetargi/zamowienia publiczne
/przebudowa odcinka drogi gminnej Nowa Wioska - Bucze zamieszczono dodatkowe
dokumenty.

Pytanie nr 3:

W projekcie drogowym 1 sanitarnym zalozono, ze do robdt ziemnych (nasypy,
zasypywanie wykopow) uzyty bedzie grunt z wykopow — kat III-IV. Jednoczes$nie
zgodnie ze SST Do4.01.01 pkt.5.4 tab.l wymagane zageszczenie podtoza ma wynies¢
1.0.

Zwracamy si¢ aby projektant okreslit czy grunt zalegajacy w podilozu be¢dzie mozna
zagesci¢ do wymaganego w specyfikacjach wskaznika.

Odpowiedz nr 3:
W konstrukeji nawierzchni zaprojektowano ulepszenie podioza poprzez wykonanie
stabilizacji gruntu cementem o grubosci warstwy 15¢cm RM 2,5MPa

Pytanie nr 4:

W zamieszczonym na stronie internetowej przedmiarze robdt wystepuja niezgodnosci co
do zakresu i ilosci robot m.in. dilugosci kraweznikdéw i obrzezy, ilosci rozbiorek,
podbudowy tluczniowej z przedstawionym w opisie technicznym zakresem robot.
Poniewaz zamieszczony w internecie plan zagospodarowania po powigkszeniu jest
zupelnie nieczytelny nie mozna szczegélowo zweryfikowaé przedmiaru, co przy
ryczattowej formie zadania jest konieczne.

Wnosimy o weryfikacj¢ i uzupehienie przedmiaru robot.

Odpowiedz nr 4:
Na stronie internetowej www:bip.lubrza.pl w zaktadce przetargi/zaméwienia publiczne
/przebudowa odcinka drogi gminnej Nowa Wioska - Bucze zamieszczono modyfikacje

przedmiaru robét.



